Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado São Miguel PaulistaCampus Avançado São Miguel Paulista

Coordenadoria de Gestão de PessoasCoordenadoria de Gestão de Pessoas

  REQUERIMENTO 44/2023 - CGP-SMP/DAE-SMP/DRG/SMP/IFSP  REQUERIMENTO 44/2023 - CGP-SMP/DAE-SMP/DRG/SMP/IFSP

23 de agosto de 202323 de agosto de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O(a) Diretor(a) Geral do Campus Avançado São Miguel Paulista torna público o resultado

preliminar de afastamento remunerado para par cipação em programa de pós-graduação stricto

sensu, nos termos do Edital DRG-SMP/ 20/2023.

Nível:Nível: Mestrado Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: CR*

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PontuaçãoPontuação

 Não houve inscritos

Nível:Nível: Doutorado Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 1

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PontuaçãoPontuação

1º1º Michel Pereira Campos Silva 253

Nível:Nível: Pós doutorado Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: CR*

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PontuaçãoPontuação

- Não houve inscritos -

*Cadastro reserva conforme indicado em edital.

São Paulo, 23 de agosto de 2023

Altair Aparecido de Oliveira Filho

Diretor Geral em exercício do Campus Avançado São Miguel Paulista

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Altair Aparecido de Oliveira FilhoAltair Aparecido de Oliveira Filho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/08/2023 20:41:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

607011

3f29247593

REQUERIMENTO 44/2023 - CGP-SMP/DAE-SMP/DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: